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Konferencja „Władza rodzicielska i opieka prawna
rodziców”
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Uprzejmie informuję, że nabór na konferencję „Władza rodzicielska i opieka prawna
rodziców” w dniu 12 kwietnia 2012 r. w dniu dzisiejszym tj. 20 marca 2012 r. został
zamknięty z powodu wyczerpania wolnych miejsc.
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Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



                                                                                             
Szanowni Państwo,

            serdecznie zapraszam na konferencję „Władza rodzicielska i opieka prawna
rodziców”, której  organizatorem jest  Kuratorium Oświaty w Warszawie,  Helsińska Fundacja
Praw  Człowieka,  Fundacja  Dzieci  Niczyje,  Warszawskie  Centrum  Innowacji  Edukacyjno  -
Społecznych i Szkoleń.

 

Konferencja przeznaczona jest dla osób, które pragną usystematyzować swoją wiedzę w
obszarze  sprawowania  przez  rodziców  władzy  rodzicielskiej,  sytuacji  prawnej  dziecka  „w
rozwodzie”. Spotkanie ma na celu ukazanie konfliktów w relacjach rodzice – szkoła związanych z
władzą  rodzicielską  i  sposobów  ich  rozwiązywania.  Istotnym  elementem  spotkania  będzie
doskonalenie kompetencji poprzez możliwość zadawania pytań w trakcie debaty, w której wezmą
udział: sędzia rodzinny, kurator sądowy oraz przedstawiciel Helsińskiej Fundacji Praw Człowieka.

 

Konferencja odbędzie się 12 kwietnia 2012 r. (czwartek), w godz. 12.00 - 15.00 w Warszawskim
Centrum Innowacji Edukacyjno-Społecznych i Szkoleń w Warszawie przy ul. Hożej 88.

Rejestracja uczestników rozpocznie się od godz. 11.30. Program konferencji i mapa dojazdu w
załączeniu.

Zapisy w dniach 19 marca - 2 kwietnia 2012 r.,  zgłoszenia należy przesyłać na adres
emailowy: wcies@wcies.edu.pl (dysponujemy 120 miejscami na konferencję, o udziale decyduje
kolejność zgłoszeń).

 

                                                                                                         

Z poważaniem

z up. Mazowieckiego Kuratora Oświaty
Katarzyna Góralska

Mazowiecki Wicekurator Oświaty

   

Mapa dojazdu:  www.wcies.edu.pl
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